

ZENGİNLİKLERİNİN KAYNAĞI BİZDEN ÇALDIKLARI

Üniversitelerin kariyer günlerinde, ana akım medyanın haber programlarında sıkça duyarız “Onlar da bir zamanlar yoksuldu, tırnaklarıyla kazıyarak bugünlere geldiler” denir. Ama gerçek, göz ardı edilecek istisnalar dışında hiçbir zaman öyle değildir. Çok laf da çok para da yalansız dolansız olmaz.

Kendi ağzından yoksul köylüleri nasıl dolandırdığını girişimcilik başarısı olarak anlatan adını yeni yeni duyduğumuz Sez-

gin Baran Korkmaz gibi AKP ile zenginleşen patronların da ülkemizin geleneksel sermayesi olarak anılan Sabancılar, Koçların da hepsinin servetinin kaynağı bizden çaldıkları.

İçine girdikleri çıkar çatışması kirli çamaşırların bir kısmını ortaya saçıyor, anlatılanlar buzdağının görünen yüzü. Biri gidip yerine bir başkası gelmesin diye, onları yargılamak da bizden çaldıklarını almak da bizim görevimiz!



KİM BU SEZGİN BARAN KORKMAZ?

Sezgin Baran Korkmaz, Kars'ın Digor ilçesinde doğmuş 43 yaşında bir patron. Genç, sempatik, başarılı bir patron sıfatıyla birçok programa katılan SBK Holding Yönetim Kurulu Başkanı'nın hangi sektörlerde yatırım yaptığını yazmaya kalksak epey vakit alır. Birkaç ay önce katıldığı programda pandemiden hemen sonra 740 kişilik bir şirketi de bünyelerine katmaya hazırlandıklarından söz ediyor. Peki bu zenginliğin kaynağı ne?

Yine katıldığı programlardan birinde 'sempatik' tavırlarıyla anlatıyor; genç yaşlardaki ilk dolandırıcılık deneyimi, su yumuşatma cihazını yakıt tasar-

ruf cihazı diye yoksul köylülere satmakla başlıyor. Söylediği yalanlar daha inanılır olsun diye yeni yalanlar bulmaktan da geri durmamış tabii. Yakıt tasarruf özelliği dahi olmayan 1 liralık bu ürünü yoksul köylüye 72 liraya nasıl sattığını ballandıra ballandıra anlatıyor.

Siz de tezgahın öteki tarafından geldiniz buralara patronluk nasıl bir duygu diye sorulan soruya 'Ben hiçbir zaman tezgahın diğer tarafında olmadım. Ben bulaşıkçılık yaparken bile kendimin patronuydum. Özgürlüğüne düşkün biriyim her zaman patron oldum' diye yanıt veriyor.

YOKSUL KÖYLÜLERİ DOLANDIRMAKLA BAŞLAYAN HİKAYE ABD'YE UZANIYOR

ABD Adalet Bakanlığı'nın, Avusturya'da 19 Haziran'da gözaltına alınan SBK Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sezgin Baran Korkmaz hakkındaki 15 sayfalık iddianamesinde öne çıkan kimi başlıklar şöyle:

İddianamede Kingston kardeşler ile Levon Termendzhyan'ın 2011-2016 yılları arasında, ABD Hazinesi'ne bağlı Vergi Dairesi'nin biyoyakıtlar için sağladığı vergi teşviklerinden faydalanma amacıyla sahte beyannameler düzenledikleri öne sürülüyor.

Washakie Renewable Energy ve United Fuel Supply aracılığıyla Kingstonlar ile Termendzhyan'ın 1 milyar dolarlık beyanname düzenledikleri, ABD Hazinesi'nin de bu kişilere 470 milyon dolarlık teşvik ödemesi yaptığı belirtiliyor.

Yolsuzluk yoluyla elde edilen paraların da Türkiye'de Biofarma ilaç şirketine, adı Servus olan ve



daha sonra Setap ve Blane olarak değiştirilen teknoloji şirketine, varlık yönetim şirketi Mega Varlık'a, Borajet'in alınması için kullanılan Bukombin, Bugaraj adlı holding şirketlerine, adı daha sonra SBK Air olarak değiştirilen Aydın Jet'e yatırım amaçlı kullanıldığı öne sürülüyor. Ayrıca, Türkiye'de bir gayrimenkul, otel, hastane, İsviçre'de iki otel, Queen Anne adlı yat, bir havayolu şirketi, bir jet, İstanbul'da Boğaz'da bir villayı ve apartman dairelerinin de "kara parayla" satın alındığı iddia ediliyor.

ORGANİZE İŞLER

4 yıl önce katıldığı bir programda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la ilişkisini sağ olsun beni hiç kırmadı diye anlatan SBK 'Yatırım bekleyen çok fazla sektör var, sayın Cumhurbaşkanımızın Amerika ziyaretini bekliyoruz. Bizim patronlar da orada olacak, patronlar reislerle görüşsün istiyoruz. Bazen Cumhurbaşkanımızın bir selamı bile bizi sevindiriyor, ohh ülkeye para gelecek diyoruz.

Sağ olsun Cumhurbaşkanımız bizi hiç kırmadı. Eskiden, başbakanlar cumhurbaşkanları falan kimseyi muhatap almazlardı. Reis patronların yanına her gittiğinde ülkeye 100-150 milyon dolar para getirdi.' diyerek aralarında akçeli ilişkilerin ipuçlarını veriyor. Tabii ilişkiler bununla sınırlı değil; içişleri bakanından, eski başbakanına, şarkıcısından, mafyasına uzanan organize işler.

İŞÇİLER SALGINLA BOĞUŞURKEN HOLDİNGİNE YENİ ŞİRKETLER EKLEMekten SÖZ EDEN SBK YALNIZ DEĞİL ELBETTE!

İşçiler pandemi koşullarında sıkış tepiş, yeterli önlemlerin alınmadığı koşullarda işe giderken Güler Sabancı ile ilgili haber şu şekilde, “Güler Hanım, pandemi nedeniyle izole bir yaşam sürüyor, kimseyle görüşmüyor.”

Yine habere göre, “Pandemi nedeniyle tüm kuralları harfiyen yerine getiren Güler Hanım, yalnızca yarımada'nın sevimli karakaçan eşeğine imtiyaz tanıyor...”

Yine Sabancı Holding, pandemide emekçiler günlük 49 liraya layık görülürken, %69 oranında net kâr



açıklamış, işçiye ise 6 adet baklavayı bayram hediyesi olarak layık görmüştü.

Yine pandemide insanlar yasaklarla boğuşur, nefes alamaz haldeyken boğazdaki evinin bahçesinde spor yaparken çekilmiş fotoğrafını sosyal medya hesabında paylaşan Hacı Sabancı'ya serzenişte bulunan yurttaşa Sabancı'nın

yanıtı 'Sakin Ol Champ Evdeyim!' olmuştu.

Bizler küçük apartman dairelerinde yeşile, temiz havaya hasret yaşamaya çalışırken böyle bir zenginliğin karşısında sakin kalacak değiliz elbette!



TKP'den haberler...



DOĞUKENTLİLER MAHALLE ŞENLİĞİNDE BULUŞTU

5 Haziran Dünya Çevre Gününde “Orman bizim, mahalle bizim memleket bizim” diyerek mahallelerindeki ormanı temizleyen Doğukent mahalle sakinleri geçtiğimiz Cumartesi günü Mahalle Şenliği'nde yeniden bir araya geldi.

Şenlikte, mahalleli ve çocuklar hep birlikte bölgede orman temizliği yaptı. Müzik dinlendi, halay çekildi, çocuklar için yüz boyama, çuval yarışması gibi etkinlikler düzenlendi. Ortak sorunlarının tespiti, taleplerin belirlenmesi ve sorunların çözümü konusunda mahallede birlikte hareket etme kültürünün

geliştirilmesi açısından verimli ve bir o kadar da eğlenceli bir şenlik gerçekleştirildi. Etkinlik Doğukent Mahallesi'nin daha yaşanır bir yer haline gelmesi için, daha güçlü bir semt evi çalışması ve yeniden görüşme çağrısıyla sona erdi. Mahalleli, Ankara Mamak Belediyesi'nin orman sınırı boyunca trafiğe kapalı, ebeveynlerin çocukları ile beraber gezebileceği, dinlenme ve spor alanlarını da kapsayan bir yaşam alanı kararının çıkartılması için imza topluyor. Şimdiye kadar yüzlerce imzanın toplandığı ve devam eden kampanya sonucu imzalar belediyeye teslim edilecek.



BAKIRKÖY DAYANIŞMA KOMİTESİ İLK ETKİNLİĞİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

İstanbul Bakırköy’de birliği ve dayanışmayı büyütme hedefiyle yola çıkan Bakırköy Dayanışma Komitesi, ilk etkinliğini gerçekleştirdi. Bakırköy Dayanışma Komitesi’nin ilçenin kültürünü ve tarihini tanıtmak amacıyla başlattığı Bakırköy Kültür Gezileri’nin ilki 26 Haziran Cumartesi Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi bahçesinde yapıldı.

Arkeolog Dr. İlknur Türkoğlu’nun rehberliğinde yapılan gezide Bakırköy’ün Bizans döneminden başlayarak tarihçesi ve bölgede bulunan ve bir kısmı bugüne taşınabilen arkeolojik kalıntıların durumu anlatıldı. Pek çok tarihi eserin rant uğruna yapılan inşaat projeleriyle yıkılarak yok edilmesi nedeniyle günümüze ulaşamamasına değinilen etkinlikte halkın kültürel değerlerini tanıyarak sahip çıkması



gerektiği vurgulandı. Bakırköy Dayanışma Komitesi, geçtiğimiz haftalarda Kartaltepe Millet Parkı’nda yaptığı ilk toplantısında kuruluşunu ilan etmişti. Komite önümüzdeki dönemde yapacağı etkinlikler aracılığıyla Bakırköy halkıyla buluşup dayanışmayı büyütmeyi hedefliyor.



TKG: “BURSLARIMIZI DERHAL GERİ VERİN”

Türkiye Komünist Gençliği, atanmış rektör Melih Bulu’nun Boğaziçi protestolarına katılan öğrencilerin burslarını kesmesi kararına karşı geçtiğimiz Cuma günü bir açıklama yayınladı. “Memleketimize, üniversitemize, eğitim hakkımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz. AKP’nin yağma ve zorbalığına boyun eğmeyeceğiz. Burslarımızı derhal geri verin” başlıklı açıklamada aralarında TKG üyelerinin de olduğu onlarca öğrencinin gözaltılar sebebiyle burslarının kesilmesi “AKP’nin uzun yıllardır uyguladığı susturma ve korkutma politikasının devamı niteliğindedir.” dendi. Açıklamada TKG “Bizlere hiçbir gelecek vadedemeyen, üniversite yıllarında

çalışmamızı zorunlu kılan düzenin temsilcisi AKP, burs niteliğinde sağladığı 650 lira ile bizleri susturabileceğini mi sanıyor?” diye sorarak AKP’nin öğrencilere dönük bu saldırısının yaptırım gücünü değil acziyetini gösterdiğini ifade etti. “Her taraftan pislik akan, şaibeli yöneticilerin altına imza attıkları hiçbir ceza ve yaptırımı kabul etmiyoruz. Gençlik bugüne kadar AKP’ye boyun eğmedi, tehditlerine de boyun eğmeyecek” sözleriyle sonlanan açıklama sonrası, TKG’nin de aralarında bulunduğu üniversite öğrencileri ve gençlik örgütleri “KYK’mızı Geri Ver” dövizleriyle Beşiktaş’ta AKP’nin kararını protesto etti.



<https://www.youtube.com/watch?v=70UnlFVLsz8>

KEMAL OKUYAN: TOPLUMUN ÇOK BÜYÜK BİR KISMI ARAYIŞ İÇİNDE

TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan, önceki gün Gazeteci Murat Bayar'ın moderatörlüğü ve Gazeteci Ali Demir'in katılımıyla Welg TV kanalına konuk oldu. Bugünkü ekonominin dengesizlik ve kırılmalığında AKP'nin yıllardır uyguladığı özelleştirmelerin, ranta, dış borca, inşaat ve turizme dayalı ekonomi politikalarının etkili olduğunu belirten Okuyan, halkın üzerine çökmüş bir ekonomik sistem yaratıldığını ifade etti. Özelleştirilen limanların bir bölümünde uyuşturucu trafiğinin arttığını belirten Okuyan, Kolombiya, Panama gibi bazı ülkelerin limanlarını da Türk firmaların işlettiğine dikkat çekti.

Ülkücü mafya Sedat Peker'in itiraf ettiği Suriyeli cihatçılara yollanan silahlara ilişkinse ülkeyi ve dünya gündemini takip eden herkesin zaten bunları

bildiğini, Türkiye'nin Suriye Milli Ordusu ile beraber Suriye'nin kuzeyinde geniş bir alanı kontrol ettiğini söyleyen Okuyan, "Her şeyi kanıksayacak bir toplum yarattılar." diyerek TKP'nin bunu değiştirmeye çalıştığını ifade etti.

Okuyan, Sezgin Baran Kormaz'a ilişkin soruya ise bu kişinin bugün geldiği noktaya tek başına gelmediğini ve sermaye sınıfının bir üyesi olduğunu belirtti. Daha önce Mustafa Koç'un yer aldığı ABD'nin eski Sovyetler Birliği'ne karşı politika oluşturmakta yararlandığı Doğu Batı Enstitüsü'nün Yönetim Kurulu'nda Korkmaz'ın da yer aldığını ifade eden Okuyan, kara para aklamanın ötesinde Korkmaz'ın uluslararası tekellerin ABD ile Türkiye coğrafyası arasındaki bağlantısı olduğuna işaret etti.

GÜNÜN SÖZKARASI Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, gelen yoğun talep üzerine şehirler arası seyahatlerde otobüs firmalarının namaz saatlerine göre mola vermesi düzenlemesi için ilgili bakanlıklara bir yazı göndererek, **"Vatandaşlarımız tarafından gelen söz konusu talepler doğrultusunda şehirler arası otobüs seyahatlerinde molaların, namaz vakitlerinin dikkate alınarak belirlenmesi ve namazların vaktinde edasını sağlamak üzere makul bir süre ayrılması ile ilgili Bakanlığınızca yapılabilecek düzenlemelerin değerlendirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini saygılarımla arz ederim"** dedi.